
令和４年４月８日 

保護者様 

京都市立吉祥院小学校 

校 長   小林 博文 

授業参観（4/20）のお知らせ 
  

春陽の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は，本

校教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて，下記の通り授業参観を計画いたしました。なお，感染予防対策として，以下のよ

うに参観時間を，児童の出席番号で振り分けさせていただきます。兄弟関係等，不都合も

あろうかと存じますが，何卒ご理解・ご協力をいただくようお願いします。 

なお，今後の社会情勢（緊急事態宣言の発令等）によっては，急遽中止をすることがあ

ります。その場合は，決定次第ご連絡いたします。 

 

                    記 

１  日  時  令和４年４月 20 日（水）２校時 ３校時 ４校時 

 ２校時（9:35～10:20） ３校時（10:40～11:25） ４校時（11:30～12:15） 

１－１ 出席番号 ①～⑫ 出席番号 ⑬～㉔  

１－２ 出席番号 ①～⑫ 出席番号 ⑬～㉔  

１－３ 出席番号 ①～⑫ 出席番号 ⑬～㉓  

２－１ 出席番号 ①～⑩ 出席番号 ⑪～⑳ 出席番号 ㉑～㉛ 

２－２ 出席番号 ①～⑩ 出席番号 ⑪～⑳ 出席番号 ㉑～㉛ 

２－３ 出席番号 ①～⑩ 出席番号 ⑪～⑳ 出席番号 ㉑～㉛ 

３－１ 出席番号 ①～⑪ 出席番号 ⑫～㉒ 出席番号 ㉓～㉞ 

３－２ 出席番号 ①～⑪ 出席番号 ⑫～㉓ 出席番号 ㉔～㉟ 

４－１ 出席番号 ①～⑪ 出席番号 ⑫～㉒ 出席番号 ㉓～㉝ 

４－２ 出席番号 ①～⑪ 出席番号 ⑫～㉒ 出席番号 ㉓～㉝ 

４－３ 出席番号 ①～⑪ 出席番号 ⑫～㉒ 出席番号 ㉓～㉞ 

５－１ 出席番号 ①～⑫ 出席番号 ⑬～㉔ 出席番号 ㉕～㊱ 

５－２ 出席番号 ①～⑫ 出席番号 ⑬～㉔ 出席番号 ㉕～㊱ 

６－１ 出席番号 ①～⑧ 出席番号 ⑨～⑰ 出席番号 ⑱～㉖ 

６－２ 出席番号 ①～⑧ 出席番号 ⑨～⑯ 出席番号 ⑰～㉕ 

６－３ 出席番号 ①～⑧ 出席番号 ⑨～⑯ 出席番号 ⑰～㉕ 

くすのき くすのき学級の割振は，担任より連絡帳でお知らせいたします。 

２  場  所  各教室 ＊学習内容は，各学級から発行される「週予定」でご確認ください。 

＊ 上履き・下靴を入れる袋等のご持参，名札の着用をよろしくお願いします。 

＊ 駐輪スペースが限られていますので，徒歩での来校にご協力願います。 

＊ １家庭につき２名までの参観に限定させていただきます。また，教室での参観は密集

回避のため，保護者の方の入室人数は８名までとし，１名につき約１０分までとさせ

ていただきますので，時間を見ての交代にご協力ください。なお，教室扉を可能な限

り開放していますので，廊下からはご自由に参観してください。 

＊ 参観に来られた際は，教室前ある名簿に〇をつけていただくようお願いします。 

＊ 授業の妨げになりますので，携帯電話のご使用並びに私語はご遠慮下さい。 

＊ マスクの着用と手指の消毒にご協力ください。また，発熱や頭痛等，風邪の諸症状がある方は，来校をご遠慮いただくようお願いします。 


